
Aanwijzingsbesluit Kampeerplaatsen in de Biesbosch gemeente Drimmelen 

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente Drimmelen; 

  

gelet op artikel 26, tweede lid van de Biesboschverordening gemeente Drimmelen; 

BESLUIT: 

  

vast te stellen het navolgende Aanwijzingsbesluit plaatsen waar het toegestaan kampeermiddelen te 

plaatsen in de Biesbosch gemeente Drimmelen. 

Artikel 1 
Als plaats waar het is toegestaan kampeermiddelen te plaatsen worden aangewezen: 

1. De camping op de Vischplaat bij de Biesboschhoeve; 

2. Moordplaat. 

Artikel 2 
Onverminderd het gestelde in artikel 1 is het toegestaan campers tussen zonsopkomst en zonsondergang 

te parkeren op reguliere parkeerplaatsen, ten behoeve van dagrecreatie, en gedurende de in het desbe- 

treffende besluit aangegeven tijden op daartoe aangewezen camperparkeerplaatsen. 

Artikel 3 
Dit besluit wordt aangehaald als Aanwijzingsbesluit Kampeerplaatsen in de Biesbosch gemeente 

Drimmelen. 

Artikel 4 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking ervan in het digitale gemeenteblad van de 

gemeente Drimmelen. 

  

Aldus besloten in de vergadering van 12 januari 2021 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

de secretaris 

J.L.W. Liebregt 

de burgemeester 

G.L.C.M. de Kok 

Nr. 17222 

GEMEENTEBLAD 21 januari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Drimmelen 

Gemeenteblad 2021 nr. 17222 21 januari 2021 1 


